00051 - 01003058376-8 
Autor: Marinelma Almeida Araujo, Réu: Harrison Nei Correia Mota => SENTENÇA: Final de Sentença. Diante do exposto, JULGO 
PROCEDENTE o pedido Inicial para condenar o Réu Harrison Nei Correia Mota a pagar a Autora o valor de R$ 546,00 (quinhentos e 
quarenta e seis reais), devidamente corrigido monetariamente e acrescido de juros legais. Em conseqüência, julgo extinto o processo, 
com fundamento no art. 269, I, do CPC. Sem custas e sem honorários advocatícios (art. 55, da Lei n.º 9.099/95). Transitada em julgado,

[...]

PARCIALMENTE PROCEDENTE o pedido Inicial para condenar o Banco ABN AMRO Real S/A a pagar ao Autor a quantia de R$ 
3.000,00 (três mil reais), a título de indenização, devidamente corrigida e acrescida de juros legais, sendo R$ 500,00 (quinhentos reais_ 
referentes ao dano material e R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) equivalentes ao dano material. INDEFIRO, pois o pedido 
contraposto de condenação por litigância de má-fé. Em conseqüência, extingo o processo, com julgamento do mérito, nos termos do art. 
267, I, do Código de Processo Civil. Sem custas ou honorários advocatícios (art.

[...]

18 (dezoito) colchões de solteiro, marca esplanada, modelos diversos.  
04 (quatro) conjuntos de sofás, marca esplanada, modelos diversos. 
21 (vinte e uma) batedeiras, marca Arno, modelo Nova Ciranda. 

DEPÓSITO: em mão do  Executado. 

VALOR TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 12.300,00 (doze mil e trezentos reais)  

VALOR DO DÉBITO: R$ 10.589,44 (dez mil quinhentos e oitenta e nove reais e quarenta e quatro centavos) 

ÔNUS, RECURSO OU CAUSA PENDENTE SOBRE O(S) BEM(NS) ARREMATADO(S): nada consta nos autos do processo. 

DATA E HORÁRIO:  
1º Leilão – dia  01/10/03 às 09:00h, para venda por preço não inferior ao da avaliação.